
Uchwała Nr 26.97.2022             

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13.49.2022 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia                                       

12 maja 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Ełcki na rok 2022 oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat                         

za kształcenie  

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) oraz Uchwały                                         

Nr XXXIII.266.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2022, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli oraz w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Ełcki, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

W uchwale Nr 13.49.2022 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 12 maja 2022 r.  w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki na rok 2022 oraz ustalenia 

maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie zmienia się załącznik                                       

do ww. uchwały i nadaje się mu nowe brzmienie według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Ełku. 

 

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały Nr 26.97.2022  

Zarządu Powiatu Ełckiego  

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 roku 

 
 

L.p. 

 

Szkoła /placówka 

 

Forma dokształcania i doskonalenia 

  

 

Kwota  

1. 

Zespół Szkół nr 1 

im. J. Śniadeckiego 

w Ełku 

Studia podyplomowe: Bibliotekarstwo 
Krótkie formy doskonalenia: 

konferencje, szkolenia 

3 600 zł 

 

24 000 zł 

2. 
Zespół Szkół nr 2 

im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

Studia podyplomowe: Wychowanie do życia 

w rodzinie, Etyka 

Krótkie formy doskonalenia: 

Szkolenia, warsztaty 

6 000 zł 

 

 

8 500 zł 

3. 
Zespół Szkół nr 5 

im. K. Brzostowskiego w Ełku 

Studia podyplomowe: Grafika i poligrafia, 

Logistyka w szkole, 

Nauczanie do życia w rodzinie i etyka, 

Etyka i filozofia,  

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia egzaminatorów, warsztaty, kursy 

doskonalące 

3 650 zł 

3 000 zł 

4 900 zł 

3 400 zł 

 

2 099 zł 

4. 
Zespół Szkół nr 6 

im. M. Rataja w Ełku 

Studia podyplomowe: Nauczanie 

przedmiotów zawodowych w ramach 

kształcenia w zawodzie technik hotelarstwa i 

pracownik obsługi hotelowej, 

Bibliotekarstwo, 

Edukacja dla bezpieczeństwa 

Krótkie formy doskonalenia: kursy, 

warsztaty i  szkolenia egzaminatorów 

4 499 zł 

 

2 800 zł 

 

3 000 zł 

8 000 zł 

5. 
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego w Ełku 

Studia podyplomowe: Geografia, etyka, 

muzyka, informatyka, pedagogika specjalna 

Krótkie formy doskonalenia: 

kursy, warsztaty, konferencje 

5 100 zł 

3 659 zł  

3 539 zł 

1 000 zł 

6. 

Zespół Szkół  

Mechaniczno-Elektrycznych  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

Kursy na egzaminatorów, warsztaty, szkolenia 

 

3 900 zł 

7. 

Specjalny Ośrodek 

 Szkolno-Wychowawczy 

w Ełku 

Studia podyplomowe: Neurologopedia, 

historia 

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia, warsztaty 

3 800 zł 

3 899 zł 

 

10 000 zł 

8. 
Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

seminaria, szkolenia, warsztaty, kursy 

doskonalące 

 

19 340 zł 

9. 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: szkolenia, 

warsztaty, konferencje 

40 058 zł 

10. 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia  

(w ramach oferty MODN – bez kosztów) 

0,00 zł 

11. 
Mazurski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczyciela w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia:  

- pracownicy MODN, 

- zespół samokształceniowy dyrektorów szkół  

i placówek 

 

15 000 zł 

45 000 zł 

12. Bursa Szkolna w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

Kursy kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty, 

konferencje  

 

7 071 zł 

13. Środki rezerwowe           40 688  zł 

x Razem x 279 502 zł 

 


